3а ,gy]&{Le ь. __
Рявый кмасы

БYЙрыщ прикАз

х" _J8
город ýдный

Об утверждении состава конкурсной
копдиссии и определения секретаря
конкурсной комиссии для проведения
зак:упок способом KoНKylpca по приобретению
электрической энергии в летнем оздоровительном лагере

В соответствии с подпунктом 2 пункта 10, пункта 13, 14, 15, 1.б <Правил
прлtобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по
запдите прав ребенка>), ,утвержденных Приказом Министра образования и
нs1lкц Республики Казакстан от 30 июня 20|6 года N9 ll12, <<Плана

прlлобретения товаров и у,слуг Коммунального государственного учреждения
<I]eHTp поддержки детей с особыми образовательными по'ц)ебностями
города Рудного>> Управле:ния образования акимата Костанайскоil области на

костАIийоыlысы
ОкII\ЦIГЦIЛIМ БАСКАРМАСЫНЬtЦ
(РУЦНЫИ КАЛАСЫН ЫЦ ЕРЕКШЕ

БIЛ}Д БЕРUIУIНЕ KA-KETTIJIII] БАР
БАjL\лАрды колдАу ортАJшгы>
КОЛ{МУНАJIДЪЩ МЕМДЕКЕТТIК

MEKEMECI

целью выIlолнеllия
приобретению

оздоровительном лагере,
ПРИКАЗЫВАЮ:
l .Утверлить прилагаемый

3.Настоящий при

Щлlректор

КОlч{МУНАЛЬНОЕ ГОСУЦАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ, (ЦЕН ГР ПОДДЕРЖКИ

двтвй с ос,эI;ьlми
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ,ПОТРЕБНОСТЯМИ

городА руJ[ного>
УПРАВЛЕНИlI ОБРАЗОВАНИЯ

АКIIМАТА КОСТДНýiСКОЙ ОБЛАСТИ

процедур проведения закуп()I( способом
электрической энергии в летнем

состав конкурсной комиссии длrI ]проведения

с момента подписаниrt.

20:|.4 год) и с
конкурса по

за!iупок способом конку,рса по приобретению электрическо;й ЭнерГии В

ле]гнем оздоровительном лагере, приложение Ns 1.

2.Определить секретаря конкурсной комиссии закупок способоМ
korцkypca по приобретению еской энергии в летнем оздор|)вительном

ла]]ере - Жилкину Ирину оци€шьный педагог.

001834

И..Щмитриева

конкурсной комис(:ии для п

Г[риложение Ns 1

УТВЕРЖДЕН:

30.01 .2024 го,цil

итр]иева И.Н.

купок по приобретению
электрической :lцергии в летнем оздоровительном ла гере.

,.Щмитриева Ирина Николаевнi - директор Коммун€Llrьно]]с|
государственного r{реждения <<I_{eHTp

поддержки детей с особыми
образоватепьными потребrrостями
города Рудного>> Управлс:ния
образования акимата Костttнайской
области, председатель комиссии

Карпик Елена Александрс)вна -заместитель директора по АХЧ
Коммунального государстI}енного
учреждения кЩентр по.щlr]trlцки детей
с особыми образовательными
потребностями города Ру,цного>
Управления образования aIйMaTa
Костанайской области, заместитель
председателя комиссии

Жилкина Ирина В икторовна - социальный педагог Колцп{ун€rльного
государственного гIреждеIrия кЩентр
поддержки детей с особыrли
образовательными потребiностями
города Рудного>> Управления
образования акимата Кос:ганайской
области, секретарь комиссии

члены комиссии:
Пивоварова Наталия Васи.цьевна - бухгалтер Коммун€lJIьного

ГОСУДаРСтВенного учр€ждrэItия <I_{eHTp
поддержки детей с особыtиlл
образовательными потребностями
города Рудного>> Управленtля
образования акимата Косr:анайской
области, член комиссии

Куз нецова Анаста сия Иваrtовна - кастелянша Коммунaльного
государственного учреждеtlия KI_{eHTp
поддержки детей с особымlл
образовательными потребн,сстями

города Рудного>> Управлtэгtия
образовация акимата Кос;тlанайской

Констанденкова Елена Ва,сильевна . отдел кадров Коммуналь]шого
государствен}Iого учрежlIения KI-{eHTp
поддержки детей с особыlмги
образовательными потре(5ностями
города Рудного> Управлс:н:ия
образования акимата Костанайской
области, член комиссии

КОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ
аШМЩГI БШIМ БАСКАРМАСЫНЬrЦ
(РУlЦ ЫЙ КАЛАСЫНЫЦ ЕРЕКШЕ

БIлIIчI БЕРUlУIНЕ (ýцglТIllЦ] БдР
БАЛlЛАРДЫ КОЛДАУ ОРТАЛЫГЫD
КОI}{МУЕIАЛДrК MEMJIEKETTIK

MEKEMECI

БYЙрыщ

Конкурстыц кyрамын бекiry туралы

КОММУНАЛЬНОЕ ГОС:У7ИРСТВЕННОЕ
}ЧРЕЖДЕ НИЕ (ЦЕН'l? ПОДДЕРЖКИ

ДЕТЕИ С ОСOБЬIМИ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ ПО ТРЕБНОСТЯМИ

городдруднOго>
упрАвлЕниlI оБllАзовАния

АКИМАГА КОСТАIIАЙ.СКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

N, !8
юродýдlrый

комиссиялар мен хатшыныц уйгарымдары
ко нкурстыц комиссия жiyргiзедi
са]гып алу конкурсыныц сатып алу адiсi
жазгы сауыктыру лагерiндегi электр энергиясы

Р_чдный к{rласы

к,останай облысы акiмдiri бiлiм Басщармасыныц крулныii капасыныц
ерекше бiлiм б.ру кажеттiлiгi бар ба-гrаларлы колдау орт€rлыгы)) коммун€Lлдык
мемлекеттiкмемлекеттlк мекемесlнlц ZvZ.+ жылына ((\ызметтер мен тауар.Iсtрды сатып
€LЛ]/ Жоспары)), Казакстаll Республикасыныц Бiлiм жэне гылым IчIинистрiнiц

мекемесiнiц 2024 жылына ((Кызметтер

20Iб жылгы 30 маусылддагы Jф 4|2 буйрыгымен бекiтiлген, ((Баланыц

кYrФIктарын коргау жонiндегi,sымдардыц жYзеге асыратын (Рl,нкциялары
бойынша кызметтердi ;кэне тауарларды сатып Еlлу) 2-тарlиагыныц 10
тармакшасы, 13, |4, 15, 16 тармакшаларына сэЙкес, жэне жазгы сауыктыру
лагерiнде электр энергIлясын сатып €lлуга конкурс аркылы сатып алу

рэrэiмдерiн откiзу максатында, БYЙыРАМЫН:
1. (оса берiлiп отырга_н жЕвгы сауыктыру лагерiнде электр энеt)гиясын

са]гып алуга конкурс арцылы сатып €rлуды жyзеге асыру жонiндегi
ко.t{курстык комиссияныЕt кyрамы бекiтiлсiн, Ns 1 цосымша.

2. Жазгы сауыктыру лагерiнд(е электр энергиясын сатып Еtл} кrоI{курсы
архФIлы сатып алулар жоttiндегi конкурс комиссиясыныц хатшысыt -
Жилкина Ирина В икторо.вна, iK педагог болып белгiленсi.н.

3.Осы буйрыц кол Koii п кушiне енгiзiлсiн.

Щиректор

001835

И.l{митриева

М1 косымша

жазгы сауыктыру лагерiнде эл
конкурсты

30 цантар Nb 28
БЕКIТIЛJ{[:

итр]]ева И.Н.

н сатып алу п(онiндегi

{митриева Ирина Николаевна - (останай облысы экiмдiгi бiлiм
басцармасыныц <<Рудный к;€Lласыныц
ерекше бiлiм беру цажетт.i.тtiгi бар
балаларды щолдау орт€lJIыгы))
коммунаJIдык мемлекеггiк
мекемесiнiц директоры,
комиссияныц торайымt,l

Карпик Елена Александровна - Щостанай облысы экiмдjгi бiлiм
басцармасыныц <Рудный каласыныц
ерекше бiлiм беру цажеттi.пiгi бар
балаларлы колдау ортаJIь].г]ы>
коммун€lлдык мемлекеттi к
мекемесiнiц оIIБ жонiнд,е.гi
директордыц орынбасары, комиссия
торайымцныц орынбасары

Жилкина Ирина Викторовна - К,останай облысы акiмдiгi бiлiм
басцармасыныц <Рудный кЕrласыныц
ерекше бiлiм беру цажеттiлiгi бар
балаларлы колдау ортuulыгы)
коммунaлдык мемлекеттi.к
мекемесiнiц кадр болiмi,
комиссияныц хатшысы

комиссия мчшелепi:
Пивоварова Наталия Васи.пьевна - (останай облысы экiмдiгi бiлiм

басцармасыныц <Рудный кiеJIасыныц
ерекше бiлiм беру кажетт_iлiгi бар
балаларды колдау орт€uIыгLI)
коммун€Lлдыц мемлекеттilt
мекемесiнiц бухгалтерi, комиссия

Кузнецова Анастасия Ивановна - Щостанай облысы экiмдiгi бiлiм
басщармасыныц кРудный кi}ласыныц
ерекше бiлiм б"ру щажетгiлiгi бар

2024

Констанденкова Елена Вас"rье"на - Щостанай облысы экiмдiгi бiлiм
басцармасыныц <Рудный к,аласыныц
ерекше бiлiм беру цажетт,i.тliгi бар
балаларды колдау орт€Lлыгы)
коммунaлдык мемлекеттiк
мекемесiнiц кадрлар болiмi,
комиссия мушесi

коммунаJIдык мемлекеттiк MeKeMeci
кастелянша. комиссия Mvrrreci

КОСТАtIАЙ ОБЛЫСЫ
ОКIvIДГI БIJIIМ БАСКАРМАСЫНЫЦ
(РЧЩЫЙ КАЛАСЫНЬЩ ЕРЕКШЕ

БuII}{ БЕршуIнЕ кАжЕттIлIil БАf
БАЛАЛАРДЫ ЦОЛДАУ ОРТАЛЫГЫ>
КОММУНДЛДЬЩ MEMJIEKETTIK

MEKEMEсI

БYЙрыц

.х pшtaLl ара-+. _
Рlдный каласы

КОММУНАЛЬНОЕ ГОС:У,ИРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЧ KL{EHI:P ПОДДЕРЖКИ

ДЕТЕИ С ОСOБЫМИ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ IIОТРЕБНОСТЯМИ

ГОРОДАРЦНОГО>
УПРАВЛЕНИlI ОБР. АЗ ОВАНИ Я

АКИМАГА КОСТАНАЙС]КОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

Xn ,У9
юрод Рудlrый

пункта пункта (Правил

Об утверждении конкурсной
документации по приобретению
электрической энергии в летнем
оздоровительном лагере

В соответствии с подпунктом l пункта lU, llyHKIa t I \\,llpclE,yrJr

прIIобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по

защите прав ребенкD)), \,твержденных Приказом Министра образования и

10,

науки РЁспубл"к" Казахстан от з0 июня 20lб года Ns ll1'2, ((Плана

приобретения товаров и у,слуг Коммунального государственного ),чреждения

(центр поддержк; детей с особыми образовательными потребностями

города Рудного>> Управлс:ниJI образования акимата Костанайско.й области на

2О24 год), ПРИКАЗЫВАrЮ :

1.Утвердить прIrлагаемую конкурсную докумен,г€tцию по

ПpиoбpeтeниюэJIeкTpиЧe0кoйэ'ePЖeМoЗДopTa:y::м.лaГepe.
l.Нu.rо"щийприказвстуч#F$.W_Жоментаподписани,l,

.Щlлректор
И.llмитриеваW

001836

КОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ
ОКII\4ДIГI FIЛIМ БАСКАРМАСЫНЬЩ
(РУДНЫИ КАЛАСЫНЬIЦ ЕРЕКШЕ

Бшпи БЕршуIнЕ цццglтIlш-l Бм
БАЛ{ЛАРДЫ ЦОЛДАУ ОРТАЛЫГЬЬ)
КО]ИМУНАЛДЫК МЕМЛЕКЕТТК

MEKEMEcI

БYирыц

Конкурсты бекiту тураJIы

КОIчtМУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЧ пЦВНТГ ПОДДЕРЖКИ

ДЕТ,ЕИ С ОСОБЫМИ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ ПОТРЕБНО СТЯМИ

ГОРОДАРУlЕОГОli
УПРАВЛЕНИlI ОБiРЛGОВАНИЯ

АкIIмАтА костдrАi{с коЙ оБлАсти

приклв

AОмsцtпаt 4г *_
Рудный I€ласы

Ns !0
rород Рудял,rй

сатып алу кyжаттамасы
жазда электр энергиясы
сауыцтыру лагерi

м€)млекеггiк мекемесiнiц 2024 жылына жоспары),
Республикасыныц Бiлiпл жэне гылым министрiнiц 2016

кЩостанай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <Рудный к€Lласыныц
ерекше бiлiм беру кажетrгiлiгi бар балаларлы колдау ортаJIыгы) l(оммунulлдык

(,азаrqстан

жылгы 30
м€tусымдагы N9 412 буЙ,рыгымен бекiтiлген, <<Баланыц кyкыкгарын цоргау
жонiндегi уйымдардыц )I(yзеге асыратын функциялары боЙыншzl кызметтердi
жанj) тауарларды сатып алу) 1-тармагыныц 10, 11 тармакшЕLларына сэйкес,
БYиыРАМЫН:

1. Жазгы сауыктыру лагерiнде электр энергиясын сатып алу бойынша
yсrынылган конкурстык бекiтiлсiн.

2. Осы буйрыц цол бастап кушiне енгiзiлс;iн.

Щиректор r[.,Щмитриева
=tr-#,]rffi

#щ

00183?